
O B S A H  /  T I R Á Ž

NÁZORY

6 Covid a Česko: Jak konečně opět neudělat chybu 
8 Karel Steigerwald: Přichází volební kampaň, čas afér

E S E J

14 M artin Jaroš. Pravidelná esej o největších problém ech dneška 

R E P O R T

18 Jaroslav Kmenta: Babiš a Agrofert sobě. Kudy tečou veřejné peníze 
2  8 Školy a virus. Najdeme na online výuce něco pozitivního?
40  Do baru půjdu v červenci, říká epidemiolog Petr Smejkal
4 4 Natalie Kocábová: Před dvěma hodinam i zem řela te ta  Leslie
5 2  Jezídské děti unesené islamisty. Reportáž z iráckého Kurdistánu
6 o M arceli -  m uzikant, který je  také lékařem
б 4 Sbalit si pět švestek. Vypálení Lidic v pozoruhodném  komiksu 
74 Odchod sovětských vojsk z Československa ve sním cích Karla Cudlína

BY ZN YS

8 б Příběhy úspěšných českých startupů. Simulátory, kalhotky, Amerika 
і о б V irtuální říše, kde si lze h rá t -  a také obchodovat a vydělávat peníze 
112 Rozhovor s marketingovým šéfem Rohlik Group Jakubem  Petřinou

S T Ř E D N Í  EVROPA

118 Odcházím, protože chci. Co všechno přežila kancléřka Merkelová

ROZHOVOR
v

12  2 Jakub Stáfek nejen o fotbale. Interview  Tomáše Poláčka

KULTURA

13 2 Povídka písničkáře a spisovatele Vladimíra M erty

ST Y L

14 o Gastronomické příběhy. Nejlepší kebab v Česku

UMĚNÍ DAROVAT

14 б Příloha nadace Via. Tentokrát na tém a sport a filantropie


